
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), a u skladu sa pisanom suglasnosti Hrvatskog sindikata 

djelatnika u kulturi, Sindikata odgoja i obrazovanja Hrvatske, Sindikalne podružnice Dječjeg 

vrtića Tratinčica,  gradonačelnik Grada Koprivnice 04. prosinca 2017. godine donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o božićnom darivanju djece zaposlenika  

gradskih ustanova u 2017. godini 

 

 

I. 

 

Odobravaju se sredstva za božićno darivanje djece zaposlenika gradskih ustanova u 

2017. godini u iznosu od 500,00 kn po djetetu (dar u novcu), i to kako slijedi: 

Red.

broj 

USTANOVA, 

ZAJEDNICA UDRUGA 

BROJ 

DJECE 

 

POZICIJA 

 

KONTO 

 

UKUPNA 

VRIJEDNOST 

DARA /kn 

 

 

1. Muzej grada Koprivnice 3     2400 3121 1.500,00 

2. Knjižnica i čitaonica  

«Fran Galović» 

 

5 

 

    2640 

 

3121 

 

   2.500,00 

3. Dječji vrtić «Tratinčica» 44       710 3121  22.000,00 

 

4.  

Pučko otvoreno učilište 

Koprivnica 

 

9 

 

    2940 

 

3121 

   

   4.500,00 

 UKUPNO: 61    30.500,00 

 

II. 

 

 Ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada Koprivnice i Centar za odgoj, 

obrazovanje i rehabilitaciju „Podravsko sunce“ božićno darivanje djece svojih zaposlenika 

provest će primjenom odredbi pozitivnopravnih propisa i svojih Pravilnika o radu. 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0239 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-10 

Koprivnica, 04.12.2017. 

 

            GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Temeljem članka 56. Kolektivnog ugovora za zaposlene u ustanovama kulture Grada 

Koprivnice sklopljenog 14. ožujka 2013. godine, I. Aneksa kolektivnog ugovora za zaposlene 

u ustanovama kulture grada Koprivnice od 11. siječnja 2016. godine, i članka 40. 

Kolektivnog ugovora zaposlenika dječjeg vrtića „Tratinčica“, Aneks kolektivnog ugovora za 

radnike Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica od 23. siječnja 2006. godine, od 22. veljače 

2006. godine i 18. siječnja 2007, IV. Aneksa Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“ Koprivnica od 31.12.2010. godine, a u povodu božićnih i novogodišnjih 

blagdana, zaposlenicima ustanova se odobravaju sredstva u iznosu od 30.500,00 kn, što 

iznosi po djetetu 500,00 kn. Sindikati djelatnika u kulturi i odgoju i obrazovanju dali su svoje 

Izjave da su suglasni sa isplatom darom manjom od one ugovorene kolektivnim ugovorima. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o božićnom darivanju djece zaposlenika gradskih ustanova u 2017. 

godini. 

 

 

  

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

      UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE: 

     Pročelnik: 

 

       Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


